
О выделении  мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Ушаковского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

АДМИНИСТРАЦИЯ УШАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  

ГЛАВА  УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

09. 08. 2017                                                                                              №  45/2

  

с. Ушаково

  

О выделении  мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
на территории Ушаковского сельсовета

  

В соответствии со статьей 60 п.6 Закона Амурской области от 26.06.2009 года № 222-ОЗ
«О выборах депутатов представительных  органов и глав муниципальных образований в
Амурской области»

  

постановляю:

 1 / 2



О выделении  мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Ушаковского сельсовета

  

Выделить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по
выборам депутатов  Шимановского районного Совета народных депутатов, депутатов
сельского Совета народных депутатов.

  

-помещение сельского Дома Культуры;

  

-помещение магазина ЧП Сальникова, ЧП Захарова;

  

-помещение школы;

  

-помещение конторы АГРО «Север-1»;

  

Глава Ушаковского сельсовета:                                                 Т.Д.Еремеенко

  

 2 / 2


